ris corpe quod paulo p^o timuit que
tamen abigar inimitabilis fuisse
fidei quod ei descendente de nau tre
muda eius cessa humanis gressi
ly maris unda sustinuit. **¶** **D**ne
si tu es iube me venire ad te sup aquas
et extendens manū apprehendit eū et di
xit ihc modice fidei que dubitasti. **¶** **C**ū
uidisset uentū ualidū uementē timuit
et cū cepisset mergi clamauit dicens dne
saluū me fac. **Et exau. vi.**
Lam ad bānissimū paulū ueniam^o
cū tanta ē nichilominus fidei ple
nitudo ut pectihare quo **annuā**
damū eū s^o ducē ad illuminanda
gentiū corda cunctoy p^ocius salua
tor eligeret. **¶** **P**etrus quidem in ser
uabatur in carcere cō aut fiebat sine

Huius ob hoc sunt adno cecati ocelli
ut suscepta gra ueritatis ce
lesti acie lumine clariori fulgeret
pariterq; ad interet xam nomini
pnceps futurus xpm quem yse
quebat cecandi illuandiq; ha
bere uirtute. **N**unc scio ue ait petrus
ad se uentus q; uisit dnis angsm suum
Et eripuit me de manu hodis q; de omni
expectatione plebis iudeoy. **Q**uia cen
adcc. **A**d huc loquitur petrus cecidit
sq; scs sup omis qui audiebant uerbu
q; erant loqntes lingua q; manifican
tes dm tunc petrus iussit eos bap
tizari in nomine dni ihu x. **V**os si
illo tempore. **U**ent the. **ma**lm
in partes cesaree philippi q; inter
rogabat discipulos suos dicens q;

dicunt homines eē filiū hominis **7 s.**

Philippus **omf. l. et. vi. ieroni**
 iste frat' hodie. **iii. pp.**
 de quibus supra diximus tetrarcha
 iudee & drachonitidis regionū
 qui honore in honore tyberii cesa-
 ris cesareā philippi que nunc
 pancaas dicitur appellatur & est
 in puincia phenicis imitat he-
 rodem patrem qui in honore au-
 gusti cesaris appellatur cesare
 am que p'us turris stratonis uo-
 cabatur & ex nomine filie ei' lebia-
 dem transiordane extitit. **7 s.**
 Ego pte rogavi petre ut n̄ deficiat fi-
 des tua & tu aliquando s' usus s' firma
 sis mos. **7 s.** Sicut sathanas expetunt
 uos ut cribretes sic triticū ego autē

ecē filii
hoīs

rogauit pte. vt n̄. **R**ogauit
ste locus ē cesaree philippi ubi ier
dams ad radices libani oritur. r
habet duos fontes unū nomine ier
r alterū dan. qui simul iuxta ier
dams nomen efficiunt. Et inter
rogabat discipulos suos dicens. **Q**
dicunt homines. **S**id dignis meis
mon petre pasche oues meas dñe tu
nosti quia amo te r aiam meā pono pte
Si optūrit me mori cecū. n̄ te nega
Non dixit quem **Co.** Et aiam.
me dicunt ecē homines s̄ filiū
hominis ne iactant de se querere
uideret. Et nota quod ubi cumq;
scriptū est inueteri testamto fili
hominis i lebreo positū sit fili' ada
R. Petre amas me tu scis dñe quia